

Årsredovisning
för
Egon Moberg Grävmaskiner AB
556725-5129

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Egon Moberg Grävmaskiner AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tallåsen den 20 mars 2024

Egon Moberg



Årsredovisning
för
Egon Moberg Grävmaskiner AB

556725-5129

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Egon Moberg Grävmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget driver mark- och grundarbeten med grävmaskiner.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	506	1 403	1 292	1 391
Resultat efter finansiella poster	-175	255	112	69
Soliditet (%)	86	76	70	70

Omsättningen mellan räkenskapsåren 21/22 - 22/23 har minskat med mer än 30%. Anledningen till detta är sjukdom samt minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	705 938	201 507	1 007 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		201 507	-201 507	0
Årets resultat			-74 655	-74 655
Belopp vid årets utgång	100 000	757 445	-74 655	782 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	757 446
årets förlust	-74 655
	682 791
disponeras så att i ny räkning överföres	682 791
	682 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		505 820	1 403 343
Övriga rörelseintäkter		0	16 589
Summa rörelseintäkter		505 820	1 419 932
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 765	-14 873
Övriga externa kostnader		-421 442	-426 282
Personalkostnader	1	-121 426	-690 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-129 121	-31 637
Summa rörelsekostnader		-679 754	-1 163 765
Rörelseresultat		-173 934	256 167
Finansiella poster			
Ränteintäkter		279	0
Räntekostnader		-1 000	-1 127
Summa finansiella poster		-721	-1 127
Resultat efter finansiella poster		-174 655	255 040
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		100 000	0
Resultat före skatt		-74 655	255 040
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-53 533
Årets resultat		-74 655	201 507

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	397 487	526 608
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 225	0
Övriga fordringar		73 682	27 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	251 289
Summa kortfristiga fordringar		91 907	278 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		511 300	731 362
Summa omsättningstillgångar		603 207	1 010 294
SUMMA TILLGÅNGAR		1 000 694	1 536 902

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

757 446

705 938

Årets resultat

-74 655

201 507

Summa fritt eget kapital

682 791

907 445

Summa eget kapital

782 791

1 007 445

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

100 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 163

Övriga skulder

95 320

142 968

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 583

183 326

Summa kortfristiga skulder

117 903

329 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 000 694

1 536 902

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier och maskiner 14,29-20 %.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 125 525	2 125 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 125 525	2 125 525
Ingående avskrivningar	-1 598 917	-1 567 280
Årets avskrivningar	-129 121	-31 637
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 728 038	-1 598 917
Utgående redovisat värde	397 487	526 608

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Tallåsen 2024-02-28

Egon Moberg



Årsredovisningen är godkänd av styrelsen i
företagsstämman den 2024-02-28.